בעוד המבקש חיפש במגירות חדר השינה ובטרם נטל רכוש, ניסה שכנה של המתלוננת לפתוח את דלת הבית. משלא נפתחה, ירד לקומת הכניסה על מנת לצפות בחלון מרפסת השירות, ובסמוך נמלט המבקש מהמקום. כתוצאה ממעשי המבקש נגרם נזק של כ-2,000 ש"ח לחלון. בשל מעשים אלה, יוחסו למבקש עבירת התפרצות למקום מגורים לפי סעיף 406(ב) בצירוף סעיף 405 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק), ועבירת היזק לרכוש לפי סעיף 452 לחוק.

עמוד 1

לאחר ניהול הליך הוכחות, הורשע המבקש בביצוע העבירות שיוחסו לו בכתב האישום, ולבקשת באת כוחו, בית המשפט הורה על הגשת תסקיר שירות מבחן בעניינו. שירות המבחן המליץ על הטלת צו מבחן והימנעות מענישה קונקרטי, תוך הארכת המאסר המותנה התלוי נגד המבקש וקביעת פיצוי למתלוננת.